

## קול קורא להגשת מועמדות לתכנית "סטודנטים מובילים חדשנות במגזר הציבורי 3.0" (תשע"ז) המשותפת לאוניברסיטת בן-גוריון בנגב ול- Google ישראל

"סטודנטים מובילים חדשנות במגזר הציבורי" הינה תכנית יוקרתית לגיבוש ויצירת מיזמים טכנולוגיים שיובילו לשיפור השירות המקוון במגזר הציבורי בישראל. התכנית, נושאת מלגות Google בשווי אלפי שקלים, מיועדת לסטודנטים באוניברסיטת בן-גוריון בנגב.

### מטרת הפרויקט

התכנית "חדשנות במגזר הציבורי" נוצרה מתוך מטרה להוביל לגיבוש רעיונות למיזמים טכנולוגיים חדשניים אשר יובילו לשיפור השירות המקוון תוך דגש על המגזר הציבורי בישראל. בכך תתאפשר תרומה לאזרחים המשתמשים בשירותים אלו.

### שותפים

התכנית נוצרה בשיתוף בין חברת Google ישראל ואוני' בן-גוריון בנגב ובתמיכה של מטה המיזם הלאומי ישראל דיגיטלית במשרד לשיווין חברתי ומטה "ממשל זמין" ברשות התקשוב הממשלתית.

### רשאים להשתתף

תלמידי כל התארים מאוניברסיטת בן-גוריון בנגב הלומדים ובפרט במחלקות הבאות: מנהל ומדיניות ציבורית, מדעי המחשב, הנדסת תוכנה, הנדסת מערכות מידע, הנדסת מערכות תקשורת, הנדסת תעשייה וניהול, הנדסת חשמל ומחשבים, כלכלה וניהול. ההשתתפות הינה קבוצתית, הגשת המועמדות תיעשה בקבוצות של 3-4 סטודנטים/ות.

### מחויבות הסטודנטים במחזורים הקודמים לצפייה בסרטון מחזור 2.0 <<

מתחרות סטודנטים באוניברסיטה לאולימפיאדה בריו: קראו על SayVU, הפרויקט הזוכה במקום הראשון במחזור הראשון של התחרות <<

"התחרות הזו היא הזדמנות יוצאת דופן לגשר על הפערים העצומים שבין הצרכים של כל תושב עם העוצמה האדירה של המכשיר שיש לו בכיס, פערים שגופים גדולים עוד לא הצליחו להבין איך להתאים אותה לתקופה שלנו. חוץ מזה זו חוויה שבמהלכה מכירים אנשים מתחומים שונים ולומדים המון."

"זו הזדמנות נדירה להיות בפרויקט המלווה ע"י חברה חזקה וקהילתית כל כך כמו גוגל. זו הייתה חוויה מעוררת מעוף והשראה, מחייבת להציב רף גבוה ורציני, כך שניסינו לאתגר את עצמנו פעמים רבות במהלך הדרך וכך נצבר לנו עוד ניסיון."

"הפרויקט היה חווייתי ומעניין. ההתנסות שבהפרכת רעיון למוצר, דרך כל הקשיים, היתה מאוד מספקת, ואנו שמחים על כך שניגשנו ונכנסנו לתוכנית"

### תיאור הפרויקט

הפרויקט ימשך 5-6 חודשים ויחל בחודש נוב' 2016. הסטודנטים שייקחו חלק בתכנית יתגבשו בצוותים בין-תחומיים בני 3-4 סטודנטים. כל צוות יבחר בתחום המעניין אותו מתוך האפשרויות של צוותי היישום של "ישראל דיגיטלית" וביניהם החינוך, הבריאות, המשפטים, הרווחה והשירותים החברתיים והכלכלה. כמו כן, ניתן לבחור בנושא השלטון המקומי בדגש על עיריית ב"ש.

בשלב ראשון יציעו הצוותים רעיון ראשוני ליישום (פתרון לבעיה/צורך/ייעול של שירות).

ההצעות יוגשו עד ה- 8/12/16 בקישור המופיע בסוף מסמך זה, ויבדקו במסגרת אירוע הפתיחה שיתקיים ביום 11/12/2016. באירוע זה הצוות המקצועי של הפרויקט ואנשי מקצוע נוספים מ"ישראל דיגיטלית", "ממשל זמין" וגורמים נוספים יפגשו עם כל המציעים ויציעו הכוונה, כיווני מיקוד או עדכון של ההצעות.

בתום האירוע תינתן לצוותים אפשרות להגשה מחודשת/מעודכנת של ההצעות עד ה- 18/12/16.

לאחר מועד זה, יבחרו מתוך כלל המציעים עד 10 קבוצות שימשיכו לשלב השני.

### סיוע למשתתפים

נציגי אוניברסיטת בן-גוריון בנגב יעניקו לקבוצות שהמשיכו לשלב השני את הסיוע, ההנחיה וההכוונה בפרויקט – הן בצד הטכני-פיתוחי והן בצד התכנון, ההצגה וההכנה של תכנית הפיתוח. כמו כן יזכו הקבוצות לסיוע והנחיה בתחום ה- UX וה- UI ממומחים בתחום וישתתפו בסדנה יחודית לפיתוח מיומנויות להצגת רעיון בפני בעלי ענין.

### מרחב עבודה לקבוצות ב- BGU Innovation Lab שבמתחם WeWork באר שבע

לקבוצות שימישנו לשלב השני תהיה אפשרות לקבל כרטיס קבוצתי לכניסה למרחב עבודה במתחם מעבדת החדשנות של האוניברסיטה (BGU Innovation lab) שבפארק ההי-טק הצמוד לאוניברסיטה, כולל כל שירותי המתחם. בכפוף לתנאי המתחם ועל פי הוראות מנהל המתחם כפי שיימסרו מעת לעת. הזכות תנתן לקבוצות שיציגו התקדמות משמעותית ומשביעת רצון בשלב זה.

### מחויבויות הסטודנטים

על הסטודנטים המשתתפים בפרויקט יהיה להשתתף במשך כל תקופת הפרויקט בפעילויות, להגיש עבודת הסיכום ולהציגה בפני השופטים ולקחת חלק בלפחות 80% מהמפגשים השונים (בכלל זה גם מפגשים עם גורמי חוץ) ובכל המפגשים שמוגדרים כמפגשי חובה, וכן להציג התקדמות משמעותית כל אחת מהפגישות הללו.

### פרסים לסטודנטים משתתפי הפרויקט

עד 40 סטודנטים יבחרו לתכנית על ידי מנהל הפרויקט וועדת ההיגוי מבין כלל המועמדים. כל הסטודנטים שייקחו חלק בקבוצות הפרויקט יקבלו **מלגה** שגובהה יקבע על פי רמת עבודתה של הקבוצה בה לקח חלק הסטודנט, דבר שיקבע על ידי ועדת השיפוט. היקף הפרסים יהיה:

- מקום ראשון – מלגה בסך 20,000 ₪ לקבוצה (פרס קבוצתי, יחולק בין חברי הקבוצה באופן שווה ע"י האוניברסיטה)
- מקום שני – מלגה בסך 14,000 ₪ לקבוצה (פרס קבוצתי, יחולק בין חברי הקבוצה באופן שווה ע"י האוניברסיטה)
- מקום שלישי – מלגה בסך 8,000 ₪ לקבוצה (פרס קבוצתי, יחולק בין חברי הקבוצה באופן שווה ע"י האוניברסיטה)
- מלגת השתתפות - סטודנטים שהשתתפו בפרויקט אך קבוצתם לא זכתה באחד מהמקומות הנ"ל יהיו זכאים למלגה בסך עד 1,000 ₪ לסטודנט.

היקף המלגות המוצג ינתן לכל אחד מהסטודנטים ובלבד שעמד בכל הדרישות שהוצגו בסעיף "מחויבויות הסטודנטים". משתתפים שלא יעמדו בדרישות אלו (למעט מקרים חריגים כדוגמת מילואים, אשפוז, אירוע משפחתי של קרוב מדרגה ראשונה וכיו"ב וככל שאושרו בכתב ע"י מנהל הפרויקט) לא יזכו לקבל את המלגה ופעילותם בפרויקט תופסק לאלתר.

### לוח זמנים\*

אירוע פתיחה	11/12/2016
הגשת הצעות מעודכנות ומיון	18/12/2016
מיון ההצעות ובחירת קבוצות משתתפות	25/12/2016
הצגת פרויקטים: הוכחת יכולת	30/01/2017
הצגת גירסה משודרגת לאחר תיקונים והערות	09/04/2017
הערכת משתמשים	27/04/2017
אירוע הסיום (יתכן בשני חלקים – חצי גמר וגמר)	25/05/2017

\* **לתשומת ליבכם:** הלו"ז נתון לשינויים. יש לעקוב אחר הפרסומים והודעות בנושא שיישלחו ממנהל הפרויקט.

### הגשת המועמדות:

על מנת להגיש מועמדות להשתתפות בפרויקט "סטודנטים מובילים חדשנות במגזר הציבורי 3.0" על חברי הקבוצה למלא את הטופס בקישור הבא: <https://goo.gl/forms/nz6lvoW4L2COwjJn2> לא יאוחר מתאריך 8/12/2016.

### לשאלות ופרטים נוספים:

בכל שאלה הנכם מוזמנים לפנות למגיד קסיס, מנהל הפרויקט, באמצעות דוא"ל: [majeek@cs.bgu.ac.il](mailto:majeek@cs.bgu.ac.il) או בטל" 08-6477866